quinta decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM ,AG 3, 525, 37
septima decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM ,AG 3, 526, 5

vicesima secunda ode (L.3) Sapphicum M (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM ,AG 3, 526, 19
secunda ode (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM ,AG 3, 526, 35

sexta ode (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM ,AG 3, 527, 7

undecima ode (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur : DIOM ,AG 3, 527, 21

SAPPHICUM (M) *

metrum (SAPH) catalecticum est, quoniam illi S deest quo minus possit ter feriri kata dipodian : DIOM , AG 3, 519,20
 illis...hoc metrum (SAPH) his pedibus placuit constare, hippo secundo et choriambo et bacchio : DIOM , AG 3, 519,17
 altis...hoc metrum (Sapphicum)...feritur sic, "iam satis ter, rae nivis at,que dirae" : DIOM , AG 3, 519,17

SAPPHICUS (11S)

Hendecasyllabum Sapphicum Sappho poetria invenit : DIOM , AG 3, 508,22

Qualitas M...infinita...nec metrum servut nec numerum syllabarum, ut in Sapphico hendecasyllabo : DIOM , AG 3, 501, 5
 Sapphico hendecasyllabo, in quo contrarios P unum in versum coniungit (infinita qualitas M) : DIOM , AG 3, 501, 5

De hendecasyllabo Sapphico : DIOM , AG 3, 508,22

SAPPHICUS (11S) *

superior pars (hendecasyllabi Sapphici) ex trochaico (septenario) est : DIOM , AG 3, 508,25
 inferior (pars hendecasyllabi Sapphici)...de principio iambici (trimetri) est : DIOM , AG 3, 508,28
 additis (inferiori parte hendecasyllabi Sapphici) quae (verba) desunt iambicus poterit inpleri : DIOM , AG 3, 508,29
 cetera (ut SAPH 11S) quae ex commatibus constant, unde partes habent, inde et pedes sumunt : DIOM , AG 3, 508,31
 recipiunt (Sapphici)...pedes binarus syllabarum, TR SP TR TA, et ultimum trisyllabum bacchium : DIOM , AG 3, 519,10
 unus (Sapphicae ST I versus= SAPH)...ex duobus CHIA et BA..."Mercuri fa, cunde nepos, Atlantis" : DIOM , AG 3, 521, 6

et scanditur (Sapphicus hendecasyllabus) sic..."iam satis ter, ris ni, vis at, que dirae" : DIOM , AG 3, 519,12
 unus (Sapphicae ST I versus= SAPH)...ex duobus CHIA et BA..."Mercuri fa, cunde nepos, Atlantis" : DIOM , AG 3, 521, 6

SAPPHICUS (15C) *

Choriambicus (SAPH 15S)...constat CHIA pede, qui est ex longa (S) et duas brevibus et longa : DIOM , AG 3, 508,33
 est (CHIA 4M) in Moratio tale, "hoc daos vere Sybarin quid properas amando" (SAPH 15S) : DIOM , AG 3, 508,36
 octava ode dicolos metrum habet Anacreonticum (ARIS) et Alcaicum (SAPH 15S) : DIOM , AG 3, 520,21
 item Alcaicum (Sapphicus 15S) constat ex hic:io secundo et duobus choriambis et bacchio : DIOM , AG 3, 520,25